masyarakat di sana), maka bisa berbeda antara satu dengan yang lainnya, berbeda tempat dan

kondisi”. (Muktamar ke-19 yang diadakan di kantor Rabithah ‘Alam Islami, di Makkah Al

Mukarramah, dari tanggal 22-27 Syawal 1428 H. sama dengan 3-8 November 2007 M.

Keputusan yang kedua)

Ketiga:

Jika shalat maghrib dan isya’ di jamak taqdim pada bulan Ramadhan, maka shalat tarawih juga

dilaksanakan pada waktu tersebut; karena jamak tersebut telah menggabungkan dua waktu

menjadi satu.

Disebutkan di dalam syarah “Muntahal al Iradaat” (1/238):